
Turniej Beskid Wyspowy CUP –
przedłużony termin zgłoszeń
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje   mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników
samorządowych  w  tenisie  stołowym  –  Beskid  Wyspowy  CUP.

Zgłoszenia do turnieju przedłużone są do dnia  21 września
 2022  /środa/  do  godz.  12.00.  Zgłoszenia  udziału  prosimy
przekazać  e-mailem: lotlimanowski@gmail.com lub telefonicznie
( tel. 18 33 37 903)

Rozgrywki odbędą się 24 września 2022 r. w Hali Sportowej przy
Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J.
Piłsudskiego 81, 34-600 Limanowa.

Szczegółowe informacje dostępne są  TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-beskid-wyspowy-cup-przedluzony-termin-zgloszen/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-beskid-wyspowy-cup-przedluzony-termin-zgloszen/
mailto:lotlimanowski@gmail.com
https://lotlimanowski.pl/dzisiaj-ruszyly-zapisy-do-udzialu-w-turnieju-beskid-wyspowy-cup/


Zapraszamy do skorzystania z
Oferty  Szkolnego  Sezonowego
Schroniska  Młodzieżowego  w
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Porębie Wielkiej
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Szkolnego Sezonowego
Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej.Placówka oświatowo
– wychowawcza realizuje wszelkie cele i zadania związane ze
szkolną turystyką młodzieżową. Szkolne Schronisko Młodzieżowe
działa przez cały rok, z wyłączeniem okresów Świąt Bożego
Narodzenia oraz Świąt Wielkanocnych.

Schronisko  promuje  wśród  dzieci  i  młodzieży  aktywne  formy
wypoczynku  oraz  upowszechnia  krajoznawstwo  i  turystykę,
stwarzając możliwości skorzystania z uroków pasma Gorców.

Aktualna oferta  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie
Wielkiej oraz szczegółowe informacje dostępne są do pobrania
TUTAJ

IV  edycja  konkursu
„Turystyczne  Skarby
Małopolski” – trwa głosowanie
Jeszcze do 31 sierpnia 2022 r. trwa zgłaszanie kandydatur w
pierwszym  etapie  IV  edycji  konkursu  „Turystyczne  Skarby
Małopolski”  organizowanego  przez  Samorząd  Województwa
Małopolskiego.  Jego  ideą  jest  nagrodzenie  najbardziej
atrakcyjnych,  nowatorskich  i  przyjaznych  turyście  miejsc  i
ofert turystycznych w regionie.

Konkurs przebiega w trzech etapach . W pierwszym z nich od 10
do 31 sierpnia możliwe jest zgłaszanie kandydatur. Zgłoszeń
dokonywać mogą indywidualnie osoby fizyczne , przedstawiciele
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jednostek samorządu terytorialnego, samorządów gospodarczych,
lokalnych organizacji turystycznych, lokalnych grup działania,
organizacji pozarządowych, prywatnych przedsiębiorców, innych
podmiotów działających w sektorze turystycznym.

W drugim etapie konkursu o tym, kto w tym roku zdobędzie
nagrodę i wyróżnienie w 6 kategoriach, zadecydują internauci w
głosowaniu on-line. Potrwa ono od 8 do 27 września br. Do 5
października  kandydatury  oceni  dodatkowo  Kapituła  Konkursu,
ostatecznie  laureatów będą znani najpóźniej 30 października
2022 r.

Aby  zgłosić  kandydata  w  konkursie  „Turystyczne  Skarby
Małopolski”  należy  wypełnić  elektroniczny  formularz
zgłoszeniowy  na  stronie  konkurs.visitmalopolska.pl.  W  ciągu
trzech dni należy dostarczyć zgodę gospodarza lub właściciela
zgłaszanego podmiotu.

Laureaci i wyróżnieni wybierani będą w 6 kategoriach:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna,
Najciekawszy szlak turystyczny,
Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne
Unikatowa atrakcja turystyczna,
Sielskie klimaty
W gościnie – oferta kulinarna.

Laureat kategorii Miejsce z klimatem – jedna z małopolskich
gmin, otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 100 000 zł, którą
będzie  mogła  przeznaczyć  na  rozwój  swojego  potencjału
turystycznego. Wszyscy laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki
i  staną  się  bohaterami  dedykowanej  kampanii  promocyjnej
realizowanej  przez  współorganizatora  Konkursu  –  Małopolską
Organizację Turystyczną.

Regulamin konkursu, oraz wszelkie szczegóły organizacyjne są
dostępne na stronie: konkurs.visitmalopolska.pl. Organizatorzy
polecają  także  stronę:
https://visitmalopolska.pl/pl_PL/turystyczne-skarby-
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malopolski, gdzie można poznać poznać laureatów i wyróżnionych
poprzednich edycji i zaczerpnąć inspiracji do kolejnych.

Konkurs Turystyczne Skarby Małopolski to doskonała okazja, aby
pokazać  ile  ciekawych,  nietuzinkowych  miejsc  i  inicjatyw
zlokalizowanych  jest  w  Małopolsce.  Dzięki  temu  projektowi
wyłanianie i nagradzane są najbardziej atrakcyjne, nowatorskie
i  przyjazne  dla  turystów  goszczących  w  Małopolsce
przedsięwzięcia,  dzięki  którym  Województwo  Małopolskie  jest
najchętniej odwiedzanym polskim regionem.

 

źr.: małopolska.pl

Odbędą  się  pierwsze  Otwarte
Mistrzostwa Polski w Kręglach
Fińskich
W dniach 27 i 28 sierpnia na stadionie LKS „Płomień” przy ul.
Michała  Dudka  w  Limanowej  odbędą  się  Pierwsze  Otwarte
Mistrzostwa  Polski  w  Kręglach  Fińskich.

W pierwszym dniu odbędzie się turniej indywidualny, a w drugim
turniej drużynowy (drużyny dwuosobowe).

Szacuje się, że łącznie w Mistrzostwach weźmie udział ponad
200 zawodników oraz kilkuset kibiców.

 

 

Program :
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27 sierpnia 2022 (sobota) – Turniej indywidualny:
9:00 – 10:00 Przygotowanie Przydzielanie pakietów startowych
10:00 – 15:00 Rozgrywki grupowe 2 sety między zawodnikami
15:15 – 18:00 Rozgrywki pucharowe Do 2 wygranych setów
18:00 Konkurs na najdłuższy celny rzut
18:15 – 19:30 Mecze finałowe Mecz o 1 miejsce, mecz o 3
miejsce
20:00 – 21:00 Podsumowanie Turnieju Indywidualnego Rozdanie
nagród indywidualnych

28 sierpnia 2022 (niedziela) – Turniej drużynowy:
9:00 – 10:00 Przygotowanie Przydzielanie pakietów startowych
10:00  –  15:00  Rozgrywki  drużynowe  grupowe  2  sety  między
zawodnikami
15:15 – 18:00 Rozgrywki pucharowe Do 2 wygranych setów
18:15 – 19:30 Mecze finałowe Mecz o 1 miejsce, mecz o 3
miejsce
20:00  –  21:00  Podsumowanie  Turnieju  Drużynowego  Rozdanie
nagród

 



 

50 lat LKS Płomień Limanowa
13  sierpnia  br.  Ludowy  Klub  Sportowy  „Płomień”  Limanowa
obchodził jubileusz 50-lecia swojego istnienia. Z tej okazji
na stadionie LKS „Pomień” przy ul. Michała Dudka rozegrano
Memoriał  im.  Zygmunta  Łątki.  Wydarzenie  odbyło  się  w
czterech  kategoriach  wiekowych  :  Skrzaty,  Orliki,  Żaki  i
Młodziki. Następnie w godzinach południowych odbył się mecz
Trampkarzy,  a  w  finale  rozegrano  mecz  o  Mistrzostwo  Ligi
Okręgowej  rozegrany  pomiędzy  LKS  „Płomień”  Limanowa  a
„Huragan”  Waksmund.
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W uroczystości oprócz działaczy sportowych i piłkarzy udział
wzięli  również  przedstawiciele  władz  samorządowych  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda  oraz  Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa
Jolanta  Juszkiewicz.  Dokonano  również  wbicia  gwoździe  do
tablicy upamiętniającej 50-lecie LKS „Płomień”.

Sportowym zakończeniem jubileuszowego świętowania był mecz 
Oldbojów „Płomień” Limanowa i „Limanovia” Limanowa.

Podczas wydarzenia nie zabrakło dodatkowych atrakcji, którymi
były:  występ  kapeli  z  Łososiny  Górnej  oraz  wspólne
grillowanie,  a  dla  najmłodszych  dmuchańce.

Otwarte  Mistrzostwa  Powiatu
Limanowskiego  w  Kręglach
Fińskich  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego
15 sierpnia 2022 r. na boisku sportowym „Orlik” w Kasinie
Wielkiej rozegrany został Turniej Kręgli Fińskich, stanowiący
również eliminacje do Mistrzostw Polski w tej dyscyplinie.

W zawodach ramach Otwartych Mistrzostwa Powiatu Limanowskiego
w Kręglach Fińskich o Puchar Starosty Limanowskiego wzięło
udział 11 par.  Ekipy w wyniku losowania podzielone zostały na
2 grupy. Grupa A – 6 ekip, grupa B – 5 ekip. W grupach
rywalizacja  toczyła  się  system  każdy  z  każdym.  Po  fazie
grupowej miała odbyć się faza pucharowa, do której z każdej
grupy  kolejno  awans  do  ćwierćfinału  zapewniły  sobie  4
najlepsze  ekipy.  Niestety  z  powodu  gwałtownej  burzy
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organizatorzy,  po  konsultacji  ze  wszystkimi  ekipami  byli
zmuszeni  przerwać  zawody  mając  na  uwadze  przede  wszystkim
bezpieczeństwo  uczestników.  Wyniki  końcowe  z  fazy  grupowej
zakwalifikowano zatem jako ostateczne. Po przeliczeniu punktów
zwycięzcami okazali się gospodarze z Kasiny Wielkiej.

Pełna lista laureatów przedstawiają się następująco:

miejsce – Kurczaki (Karol Ceklarz, Maks Kaleta)1.
miejsce – Rowerzyści (Kamiński Leszek Kamiński Kamiński2.
Mateusz)
miejsce – Kubi Sport (Stokłosa Henryk Stokłosa Marek3.
Stokłosa)

Nagrodę specjalną otrzymało rodzeństwo: Alicja-9 lat i Patryk
-7lat Kucharczyk jako najmłodsi uczestnicy zawodów.

Puchary i nagrody w imieniu Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi wręczył organizator turnieju,  Lokalny Animator Sportu i
Radny Powiatu Limanowskiego Artur Żaba.
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Gratulujemy  laureatom  wszystkim  zawodnikom  osiągniętych
wyników  i  wspaniałej  sportowej  rywalizacji,  jak  również
partnerom oraz uczestnikom wydarzenia.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/287386277_5067798563315535_7209427097574699902_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/288870727_1570910326639703_4484915596131455707_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/288870727_1570910326639703_4484915596131455707_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/287898780_715093566420567_1388471838470012656_n.jpg


Rozpoczęły się zgłoszenia do
udziały  w  turnieju  Beskid
Wyspowy CUP
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje  mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników
samorządowych w tenisie stołowym – Beskid Wyspowy CUP. Od dziś
tj. 17 sierpnia do dnia 15 września  2022 (czwartek) do godz.
15.00 można zgłaszać swój udział w turnieju.

Zgłoszeń  można  dokonywać  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  e-mail:  lotlimanowski@gmail.com  lub
telefonicznie (tel. 18 33 37 903)  z  podaniem podstawowych
danych niezbędnych do rozegrania turnieju. tj.: nazwisko i
imię, rok urodzenia, pełniona funkcja , nazwa samorządu, nazwa
powiatu,  telefon  kontaktowy.   Należy  pamiętać  również  o
również  przesłaniu  mailem  skanu  podpisanego  oświadczenia  o
przetwarzaniu danych osobowych oraz oświadczenia o statusie
samorządowca /pracownika samorządowego.
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Uwaga!  Decyduje  kolejność  zgłoszeń  z  tym,  że  do  dnia  9
września  br.   każdy  powiat  ma  zagwarantowany  limit  po  8
zgłoszeń w każdej z dwóch głównych kategorii. Po tym terminie
limity przestają obowiązywać.

Rozgrywki odbędą się w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1
im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J. Piłsudskiego 81,
34-600  Limanowa.  Przewidziane  są  rozgrywki  w  kategorii
samorządowcy  (  w  tym  wójtowie  burmistrzowie,  zastępcy
sekretarze, radni) w podziale na mężczyźni, kobiety oraz w
kategorii  pracownicy samorządowi w podziale na mężczyźni,
kobiety.

 



Organizatorzy  zapraszają  do  uczestnictwa  w  turnieju
samorządowców  i  pracowników  samorządowych  z  powiatu
limanowskiego,  jak  również  z  powiatów  partnerskich:
kłodzkiego, polkowickiego, sławieńskiego, koszalińskiego.

Wszyscy uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe a na zwycięzców
czekają nagrody.

Szczegóły organizacji zawodów znaleźć można w  regulaminie 
dostępnym do pobrania TUTAJ

OŚWIADCZENIA uczestnika
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Zapraszamy do udziału!

Kontakt do Organizatora:

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa

pok. 323A

tel. 18 33 37 903,

e-mail lotlimanowski@gmail.com.

Zapraszamy do udziału!

W  Limanowej  odbył  się
Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  –  Memoriał  Henryka
Łasaka
W sobotę 13 sierpnia 2022 r. blisko 70 kolarzy z Polski,
Czech, Niemiec i Holandii pojawiło się w Limanowej by wziąć
udział w 24. edycji wyścigu kolarskiego poświęconego pamięci
Henryka Łasaka –trenera gwiazd polskiego kolarstwa lat 70.
Głównym  organizatorem  wydarzenia  było  Towarzystwo
Olimpijczyków  Polskich,  a  jednym  ze  współorganizatorów  był
Powiat Limanowski.

Zawodnikom  kibicowali  ich  bliscy,  mieszkańcy  Powiatu
Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów obecni
byli także: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki
–  Andrzej  Gut  Mostowy,  Marszalek  Województwa  Małopolskiego
Witold  Kozłowski,  Radny  Województwa  Małopolskiego  i  Prezes
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Małopolskiej Organizacji Turystycznej- Grzegorz Biedroń, jak
również  przedstawiciele  samorządów  lokalnych  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Józef  Pietrzak,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut. Nie mogło
zabraknąć  legend  polskiego  kolarstwa,  wybitnych  sportowców,
Mieczysława  Nowickiego   Prezesa  Towarzystwa  Olimpijczyków
Polskich  i Dyrektora Wyścigu Tadeusza Mytnika.

O  godzinie  12:45  rozpoczął  się  start  honorowy  z  ulicy
Bronisława Czecha, a wkrótce po nim runda wokół Limanowskiego
rynku  i  start  ostry.  Do  sportowej  rywalizacji  stanęło  68
sportowców z 13 drużyn. Mierzyli się oni  z górskim odcinkiem
w Beskidzie Wyspowym, wiodącym przez miejscowości: Stara Wieś,
Przełęcz  pod  Ostrą,  Zalesie,  poprzez  Przełęcz  Słopnicką  i
Słopnice  ze startem oraz metą w Limanowej. Zawodnicy musieli
wykonać pięć okrążeń trasy. Tegoroczna edycja memoriału odbyła
się w deszczowej aurze, która miała duży wpływ na przebieg
zawodów  –  nie  obyło  się  bez,  na  szczęście  niegroźnych
wypadków,  a  część  zawodników  nie  ukończyła  wyścigu.

 

Pierwszy  na  metę  dojechał  Tomasz  Budziński  z  grupy  HRE
Mazowsze Serce Polski z czasem 4:02:44, na kolejnych stopniach
podium zameldowali się Czesi z teamu Elkov- Kasper: Michael
Boros ( 2 miejsce) Matej Zahalka (3. miejsce).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/DSC_7328.jpg


Pełna Lista wyników 24. Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest
TUTAJ

Gratulujemy wszystkim sportowcom pięknej walki, determinacji
oraz osiągnięć!

Niestety silny deszcz przeszkodził w rozegraniu Mini Wyścigu
im.  Henryka  Łasaka  w  planowanej  formule.  Mając  na  uwadze
bezpieczeństwo małych kolarzy, organizatorzy zdecydowali, że
dzieci peletonem pokonają krótki odcinek trasy i symbolicznie
przejadą linię mety na ul. Bronisława Czecha przy Limanowskim
Domu Kultury. Deszcz nie zdołał zatem na szczęście ugasić
sportowego zapału i zepsuć humoru najmłodszym kolarzom.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/DSC_7744.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/results-Limanowa-13.08.2022-r..pdf


Podczas wyścigu można było również odwiedzić namiot promocyjny
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  były  materiały
informacyjnie na temat regionu i atrakcji turystycznych.

 

24 Memoriał Henryka Łasaka po raz kolejny okazał się wielkim
sukcesem sportowym i promocyjnym dla regionu, umacniając swoją
rangę oraz dostarczając wielu emocji i wzruszeń.

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/DSC_7385.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/DSC_7356.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5266.jpg
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/pcb.6222698751078747/6222675051081117/


Już  w  sobotę  w  Limanowej
rozpocznie  się  24.
Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Memoriał  Henryka
Łasaka oraz Mini Wyścig dla
Dzieci  i  Młodzieży  im.
Henryka Łasaka
Już w najbliższą sobotę 13 sierpnia wystartuje po raz 24.
Międzynarodowy  Wyścig  Kolarski  „Memoriał  Henryka  Łasaka”  –
prestiżowy  memoriał  kolarski  którego  jednym  ze
współorganizatorów jest Powiat Limanowski. Najmłodsi kolarze
będą mogli również wziąć udział w Mini Wyścigu kolarskim dla
Dzieci i Młodzieży. Patronat Nad tegorocznym Wyścigiem objęło
Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

Wyścig  upamiętnia  wybitnego  polskiego  trenera  kolarskiego
Henryka Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej
edycji biorą udział licznie  mistrzowie kolarscy z Polski i
Europy.

24.  Memoriał  kolarski  im.  Henryka  Łasaka  rozpocznie  13
sierpnia obok Limanowskiego Domu Kultury. W godzinach 11.35-
12.35 odbędzie się prezentacja ekip oraz podpisywanie list
startowych. Godzinie Tuż po niej, o 12:50 rozpocznie się Start
Ostry wyścigu z limanowskiego rynku.

Około godz. 16.17-16.40 planowany jest przyjazd kolarzy na
Metę, która zlokalizowana będzie przy ul. Bronisława Czecha.

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-sobote-w-limanowej-rozpocznie-sie-24-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka-oraz-mini-wyscig-dla-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-sobote-w-limanowej-rozpocznie-sie-24-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka-oraz-mini-wyscig-dla-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/
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Po  przybyciu  na  Metę  odbędzie  się  uroczysta  ceremonia
Dekoracji.

Zawodnicy po raz kolejny zmierzą się z niezwykle malowniczymi
i  równie  wymagającymi  trasami  w  Beskidzie  Wyspowym,  a  do
pokonania będą mieli  dystans 151 km na trasie Limanowa- Stara
Wieś- Zalesie- Kamienica- Słopnice- Limanowa.

Ważna informacja! Na trasie przejazdu kolarzy mogą wystąpić
utrudnienia w ruchu stąd prośba organizatorów do kierowców o
ostrożność i wyrozumiałość.

Program  zawodów  znajduje  się  na  plakacie   informacyjnym:

Harmonogram czasowy 24. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego
„Memoriał im. Henryka Łasaka” znajduje się TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/plakat-B2-2022-v-ostateczna-1-835x1200-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/harmonogram-lasak-2022v1.pdf


Przewodnik Wyścigu dostępny jest do pobrania TUTAJ

 

 

Warto przypomnieć, w 13.08 (sobota) w dniu startu Memoriału
kolarskiego im. Henryka Łasaka zostanie także przeprowadzony
również Mini Wyścig dla Dzieci i Młodzieży im. Henryka Łasaka.

Zawody mają na celu propagowanie kolarstwa jako zdrowego trybu
życia oraz zachęcenie dzieci i młodzieży uprawiania  sportu.
Młodzi kolarze startować będą w 6 kategoriach wiekowych do 12
roku życia, z podziałem na chłopców i dziewczęta.Zapisy do
udziału w wyścigu przyjmowane są drogą e-mailową jeszcze do 11
sierpnia br. (czwartek) pod adresem: wyscig.lasaka@gmail.com

Szczegóły wydarzenia i najważniejsze informacje znaleźć można
w  artykule:  Trwają  zgłoszenia  na  Mini  Wyścig  Dzieci  i
Młodzieży  im.  Henryka  Łasaka.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/przewodnik-A4-2022-LASAK.pdf
mailto:wy%C5%9Bcig.lasaka@gmail.com
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/


Zapraszamy  do  udziału  w  tym  kolarskim  święcie  oraz  do
 kibicowania  zawodnikom!

Trwają  zgłoszenia  na  Mini
Wyścig Dzieci i Młodzieży im.
Henryka Łasaka
W sobotę 13 sierpnia br. w ramach odbywającego się w Limanowej
24.  Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego im. Henryka Łasaka

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/plakat-mini-wyscig-A3-2022-1-853x1200-768x1080-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/


„Memoriał Henryka Łasaka” odbędzie się Mini Wyścig Dla Dzieci
i Młodzieży. Zapisy do udziału w wydarzeniu przyjmowane są do
czwartku 11 sierpnia.

Mini  Wyścig  Henryka  Łasaka  to  sportowe  wydarzenie  którego
celem jest propagowanie kolarstwa jako zdrowego trybu życia
oraz zachęcenie dzieci i młodzieży uprawiania tego sportu.

Dzieci oraz młodzież startować będą w 6 kategoriach wiekowych
do 12 roku życia, z podziałem na chłopców i dziewczęta.

Zawody kolarskie dla dzieci i młodzieży odbywać się będą przy
Limanowskim Domu Kultury (ul. Bronisława Czecha), a zapisy do
udziału  w  wyścigu  przyjmowane  są  drogą  e-mailową  do  10
sierpnia pod adresem: wyscig.lasaka@gmail.com

Harmonogram Mini Wyścigu Henryka Łasaka w dniu 13 sierpnia:

–  od  godz.  12.50  do  godz.  13.50  –  odbieranie  numerów
startowych

– o godz. 14.00- start pierwszej grupy wiekowej, a następnie
kolejnych grup wiekowych

– ok. godz. 15.50 ceremonia Dekoracji

Dla uczestników Wyścigu organizatorzy przewidzieli medale oraz
puchary i nagrody rzeczowe.

Szczegółowe  informacje  dot.  Mini  Wyścigu  oraz  regulamin
zawodów dostępne są do pobrania w poniższym załączniku:

HARMONOGRAM Mini Wyścig Dzieci i Młodzieży

Organizatorami  Mini Wyścigu Henryka Łasaka są: Ministerstwo
Sportu  i  Turystyki,  Towarzystwo  Olimpijczyków  Polski  oraz
Miasto Limanowa.

 

mailto:wyścig.lasaka@gmail.com
https://miastolimanowa.pl/wp-content/uploads/2022/08/Regulamin-Mini-Wyscig-im.-Henryka-Lasaka.pdf
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